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Oppdragsrapport
Nr. 50941-VEGT-8 Labsysnr.
Statens vegvesen Vegteknologi
Region nord Georadarmalinger for Fv281 hpl Sagelv- X858
Ressursavdelingen
Geo oglab
Postadr.  Postboks 1403 Georadarmalinger for Fv281hp9 Sagelv utfort 11.10.13
8002 BODQ
Telefon 22073000
www.vegvesen.no
UTM-sone Euref89 O-N Oppdragsgiver: Antall sider:
33 666821 - 7681565 2
Kommune nr. Kommune Dato: Antall vedlegg:
1933 Balsfjord 2017-05-16
Utarbeidet av (navn, sign.) Antall tegninger:
Abdulrahman Mama Ali
Prosjektnummer Oppdragsnummer Seksjonsleder (navn, sign.) Kontrollert
50941 Leif Jenssen Gunnar Aamodt Andersen
Sammendrag

Utfert 11.10.2013 under vate forhold som en kvalitetskontroll pa utfert forsterkning. Mellom km4,400-4,700 er det to stikkrenner
med klare overgangskiler. Asfalttykkelsen er tydelig og oppfyller 4,0 cm ganske ngyaktig. Nytt baerelag er ganske variabelt, hoved-
sakelig mellom 10 og 15 cm tykkelse. Det er en klar endring den ubundede lagtykkelsen ved km4,680, hvor (tilsynelatende) knust
berg starter med tykkelse pa 40 cm. Enden av denne strukturen er pa km5,050.

Emneord

Georadarmadling, Fv. 281, Sagelv




Fv281 HP1

Avstand [m]

0,00
0,05

010

015

0,20

025

0,30

035

0,40
0,45

Dwbde [m)]

0.0
02
F0.4

06
-0.8

E1.0

-1,2
H14

-6
-1.8

2.0

Fe,2

2.4

Dwybde [m]

Roadscanners



Fv281 HP1
Avstand [m]

2100

0,00
-0,05

- 0,10
L 0,15
- 0,20
- 0,25
-0,30
- 0,35
0,40
0,45

Dwbde [m)]

0.0
F0.2

-0,4

06
-0.8

E1.0

-1,2
H14

-6
-1.8

2.0

Fe,2

L24

Dwybde [m]

Roadscanners



Statens vegvesen

Region nord
Ressursavdelingen

Postboks 1403, 8002 BODD
TIf: 22073000
firmapost-nord@vegvesen.no

vegvesen.no

Trygt fram sammen



	Forside
	printouts
	Fv281Hp1_001
	Fv281Hp1_002

	Forside

